



Szp/ZP -004/ 188 /2023

Wrocław, dnia 14.03.2023 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „ **DOSTAWA WYROBÓW MEDYCZNYCH STOSOWANYCH W PRACOWNI NACZYŃ OBWODOWYCH** „

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 48

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie mikrosfer przeznaczonych do embolizacji o następujących parametrach:

- zbudowane na bazie polimeru glikolu polietylenowego
- ściśliwe, hydrofilne, nieresorbowalne, niewywołujące reakcji zapalnej
- precyzyjnie kalibrowane
- wielkości mikrosfer: 75 μm +_ 30 μm ; 200 μm +_ 75 μm ; 400 μm +_ 75 μm ; 600 μm +_ 75 μm ; 800 μm +_ 75 μm ; 1100 μm +_ 75 μm
- pakowane w strzykawki a 20 ml
- strzykawka zawiera 2 ml mikrosfer + 4 ml soli fizjologicznej
- kod kolorystyczny dla poszczególnych wielkości mikrosfer?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 67 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie zamykaczy w ilości 10 szt, gdyż takie są minimalne opakowania zbiorcze? Pozostałe parametry SWZ bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z SWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr Inż. *Jacek Banaszak*